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Дистанция 17 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
04.05.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Литвинова Станислава 2004 кмс Sievers Sport tm, СПб +0.85 4:34.48 кмс 60.00
25m: 15.02 15.02 175m: 1:58.00 35.03 325m: 3:42.91 34.64 400m: 4:34.48 16.83
75m: 48.57 33.55 225m: 2:33.16 35.16 350m: 4:00.58 17.67

125m: 1:22.97 34.40 275m: 3:08.27 35.11 375m: 4:17.65 17.07

2. Воронина Ксения 2005 кмс Школа С.Комаровой, Москва +0.76 4:35.55 кмс 52.00
25m: 15.37 15.37 125m: 1:24.35 17.79 225m: 2:34.41 17.50 325m: 3:44.43 17.62
50m: 32.00 16.63 150m: 1:41.76 17.41 250m: 2:51.73 17.32 350m: 4:01.71 17.28
75m: 49.36 17.36 175m: 1:59.73 17.97 275m: 3:09.37 17.64 375m: 4:19.13 17.42

100m: 1:06.56 17.20 200m: 2:16.91 17.18 300m: 3:26.81 17.44 400m: 4:35.55 16.42

3. Пахомова Татьяна 2004 I Sievers Sport tm, СПб +0.71 4:39.86 I 45.00
25m: 14.93 14.93 125m: 1:23.56 17.62 225m: 2:34.65 17.85 325m: 3:46.46 17.76
50m: 31.43 16.50 150m: 1:41.20 17.64 250m: 2:52.71 18.06 350m: 4:04.43 17.97
75m: 48.63 17.20 175m: 1:59.02 17.82 275m: 3:10.70 17.99 375m: 4:22.78 18.35

100m: 1:05.94 17.31 200m: 2:16.80 17.78 300m: 3:28.70 18.00 400m: 4:39.86 17.08

4. Андронова Карина 2004 кмс МБУДО ДЮСШ №10, Иваново +0.88 4:41.06 I 41.00
25m: 14.63 14.63 125m: 1:24.04 17.75 225m: 2:35.68 17.84 325m: 3:47.54 17.69
50m: 31.70 17.07 150m: 1:41.83 17.79 250m: 2:53.94 18.26 350m: 4:05.44 17.90
75m: 48.86 17.16 175m: 1:59.63 17.80 275m: 3:11.93 17.99 375m: 4:23.65 18.21

100m: 1:06.29 17.43 200m: 2:17.84 18.21 300m: 3:29.85 17.92 400m: 4:41.06 17.41

5. Немцева Валерия 2004 I СК "Орион", Балашиха +0.79 4:42.27 I 37.00
25m: 15.28 15.28 125m: 1:24.24 17.49 225m: 2:35.78 17.98 325m: 3:48.71 18.41
50m: 32.04 16.76 150m: 1:42.01 17.77 250m: 2:53.74 17.96 350m: 4:07.00 18.29
75m: 49.32 17.28 175m: 1:59.95 17.94 275m: 3:12.02 18.28 375m: 4:24.90 17.90

100m: 1:06.75 17.43 200m: 2:17.80 17.85 300m: 3:30.30 18.28 400m: 4:42.27 17.37

6. Константинова Яна 2004 I СШ Косино, Москва +0.77 4:45.99 I 33.00
25m: 15.27 15.27 125m: 1:24.97 17.64 225m: 2:37.96 18.48 325m: 4:28.45 55.12
50m: 32.18 16.91 150m: 1:42.92 17.95 250m: 2:56.30 18.34 350m: 4:09.84
75m: 49.52 17.34 175m: 2:01.36 18.44 275m: 3:51.73 55.43 400m: 4:45.99 36.15

100m: 1:07.33 17.81 200m: 2:19.48 18.12 300m: 3:33.33

7. Клецкова Анастасия 2004 I СШОР Олимпия 19, Волгоград +0.93 4:46.19 I 30.00
25m: 15.08 15.08 125m: 1:26.58 18.23 225m: 2:39.00 18.30 325m: 3:52.27 18.03
50m: 32.32 17.24 150m: 1:44.69 18.11 250m: 2:57.46 18.46 350m: 4:10.53 18.26
75m: 50.09 17.77 175m: 2:02.63 17.94 275m: 3:15.63 18.17 375m: 4:28.86 18.33

100m: 1:08.35 18.26 200m: 2:20.70 18.07 300m: 3:34.24 18.61 400m: 4:46.19 17.33

8. Голубева Полина 2004 III Sievers Sport tm, СПб +0.74 4:46.79 I 27.00
25m: 15.03 15.03 125m: 1:26.05 18.03 225m: 2:39.83 18.01 325m: 3:53.70 18.36
50m: 32.05 17.02 150m: 1:44.87 18.82 250m: 2:58.15 18.32 350m: 4:12.25 18.55
75m: 49.51 17.46 175m: 2:03.65 18.78 275m: 3:16.67 18.52 375m: 4:30.25 18.00

100m: 1:08.02 18.51 200m: 2:21.82 18.17 300m: 3:35.34 18.67 400m: 4:46.79 16.54

9. Бадальянц Карина 2004 II Самбо 70 Юность, Москва +0.86 4:47.29 I 24.00
25m: 15.64 15.64 125m: 1:27.33 18.05 225m: 2:41.22 18.49 325m: 3:54.04 17.97
50m: 33.20 17.56 150m: 1:45.77 18.44 250m: 2:59.60 18.38 350m: 4:12.44 18.40
75m: 51.00 17.80 175m: 2:03.98 18.21 275m: 3:17.60 18.00 375m: 4:30.42 17.98

100m: 1:09.28 18.28 200m: 2:22.73 18.75 300m: 3:36.07 18.47 400m: 4:47.29 16.87

10. Ефремова Алена 2004 I МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.73 4:48.13 I 22.00
25m: 15.07 15.07 125m: 1:24.96 17.99 225m: 2:38.28 18.50 325m: 3:52.69 18.64
50m: 31.94 16.87 150m: 1:43.08 18.12 250m: 2:56.83 18.55 350m: 4:11.25 18.56
75m: 49.26 17.32 175m: 2:01.38 18.30 275m: 3:15.69 18.86 375m: 4:29.76 18.51

100m: 1:06.97 17.71 200m: 2:19.78 18.40 300m: 3:34.05 18.36 400m: 4:48.13 18.37

11. Пузина Дарья 2004 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.85 4:50.88 I 20.00
25m: 15.13 15.13 125m: 1:25.57 18.30 225m: 2:40.67 19.01 325m: 3:54.97 18.46
50m: 31.61 16.48 150m: 1:43.97 18.40 250m: 2:59.19 18.52 350m: 4:14.07 19.10
75m: 49.20 17.59 175m: 2:02.68 18.71 275m: 3:17.39 18.20 375m: 4:32.74 18.67

100m: 1:07.27 18.07 200m: 2:21.66 18.98 300m: 3:36.51 19.12 400m: 4:50.88 18.14

12. Немцева Софья 2005 I КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.95 4:51.70 I 18.00
25m: 15.05 15.05 125m: 1:25.17 18.45 225m: 2:40.04 18.80 325m: 3:55.96 18.98
50m: 31.57 16.52 150m: 1:43.36 18.19 250m: 2:59.06 19.02 350m: 4:14.88 18.92
75m: 48.86 17.29 175m: 2:02.39 19.03 275m: 3:18.07 19.01 375m: 4:33.67 18.79

100m: 1:06.72 17.86 200m: 2:21.24 18.85 300m: 3:36.98 18.91 400m: 4:51.70 18.03
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13. Соловьева Ксения 2005 I Бусиново, Москва +0.85 4:51.83 I 16.00
25m: 15.55 15.55 125m: 1:27.10 18.47 225m: 2:41.77 18.68 325m: 3:56.49 18.62
50m: 32.63 17.08 150m: 1:45.64 18.54 250m: 3:00.33 18.56 350m: 4:15.26 18.77
75m: 50.46 17.83 175m: 2:04.37 18.73 275m: 3:18.93 18.60 375m: 4:34.04 18.78

100m: 1:08.63 18.17 200m: 2:23.09 18.72 300m: 3:37.87 18.94 400m: 4:51.83 17.79

14. Коврижина Дарья 2004 I Sievers Sport tm, СПб +0.81 4:51.87 I 14.00
25m: 15.45 15.45 125m: 1:28.70 18.84 225m: 2:43.32 18.44 325m: 3:57.51 18.39
50m: 33.09 17.64 150m: 1:47.43 18.73 250m: 3:01.82 18.50 350m: 4:16.09 18.58
75m: 51.34 18.25 175m: 2:06.01 18.58 275m: 3:20.56 18.74 375m: 4:34.08 17.99

100m: 1:09.86 18.52 200m: 2:24.88 18.87 300m: 3:39.12 18.56 400m: 4:51.87 17.79

15. Бугаенко Елена 2004 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0.92 4:54.81 I 12.00
25m: 15.68 15.68 125m: 1:27.72 18.66 225m: 2:43.32 19.04 325m: 3:59.26 18.86
50m: 32.73 17.05 150m: 1:46.40 18.68 250m: 3:02.64 19.32 350m: 4:18.36 19.10
75m: 50.64 17.91 175m: 2:05.21 18.81 275m: 3:21.51 18.87 375m: 4:37.08 18.72

100m: 1:09.06 18.42 200m: 2:24.28 19.07 300m: 3:40.40 18.89 400m: 4:54.81 17.73

16. Головина Елизавета 2004 I ГБУ СШ №62, Москва +0.79 5:00.61 II 10.00
25m: 16.50 16.50 125m: 1:31.11 19.06 225m: 2:46.97 18.99 325m: 4:03.74 19.08
50m: 34.78 18.28 150m: 1:49.94 18.83 250m: 3:06.11 19.14 350m: 4:23.17 19.43
75m: 53.15 18.37 175m: 2:08.89 18.95 275m: 3:25.38 19.27 375m: 4:42.57 19.40

100m: 1:12.05 18.90 200m: 2:27.98 19.09 300m: 3:44.66 19.28 400m: 5:00.61 18.04

17. Зиновьева Анна 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0.84 5:02.94 II 9.00
25m: 15.57 15.57 125m: 1:29.93 18.94 225m: 2:48.06 19.47 325m: 4:06.08 19.44
50m: 33.63 18.06 150m: 1:49.40 19.47 250m: 3:07.72 19.66 350m: 4:25.59 19.51
75m: 52.06 18.43 175m: 2:08.95 19.55 275m: 3:27.03 19.31 375m: 4:44.51 18.92

100m: 1:10.99 18.93 200m: 2:28.59 19.64 300m: 3:46.64 19.61 400m: 5:02.94 18.43

18. Воронкова Виктория 2004 I ГБУ "СШОР №23", Москва +0.83 5:05.27 II 8.00
25m: 15.75 15.75 125m: 1:29.85 19.48 225m: 2:47.90 19.39 325m: 4:07.31 19.74
50m: 33.38 17.63 150m: 1:49.38 19.53 250m: 3:07.58 19.68 350m: 4:26.88 19.57
75m: 51.72 18.34 175m: 2:08.99 19.61 275m: 3:27.63 20.05 375m: 4:46.55 19.67

100m: 1:10.37 18.65 200m: 2:28.51 19.52 300m: 3:47.57 19.94 400m: 5:05.27 18.72

19. Фирсова Виктория 2004 I СК Динамо, Москва +0.78 5:08.85 II 7.00
25m: 15.57 15.57 125m: 1:29.58 19.51 225m: 2:49.89 20.18 325m: 4:09.46 19.67
50m: 32.84 17.27 150m: 1:49.40 19.82 250m: 3:09.56 19.67 350m: 4:29.22 19.76
75m: 51.59 18.75 175m: 2:09.83 20.43 275m: 3:29.57 20.01 375m: 4:49.44 20.22

100m: 1:10.07 18.48 200m: 2:29.71 19.88 300m: 3:49.79 20.22 400m: 5:08.85 19.41

20. Манаева Полина 2005 II Динамо Тверь +0.73 5:08.96 II 6.00
25m: 15.36 15.36 125m: 1:30.09 19.08 225m: 2:49.70 20.06 325m: 4:10.19 19.99
50m: 32.96 17.60 150m: 1:49.82 19.73 250m: 3:09.86 20.16 350m: 4:30.36 20.17
75m: 51.68 18.72 175m: 2:09.58 19.76 275m: 3:29.67 19.81 375m: 4:49.79 19.43

100m: 1:11.01 19.33 200m: 2:29.64 20.06 300m: 3:50.20 20.53 400m: 5:08.96 19.17

21. Соболева Виктория 2004 II Счастливый Дельфин, Москва +0.85 5:09.80 II 5.00
25m: 15.27 15.27 125m: 1:30.61 19.43 225m: 2:48.83 19.50 325m: 4:09.03 20.29
50m: 32.81 17.54 150m: 1:50.06 19.45 250m: 3:08.25 19.42 350m: 4:29.52 20.49
75m: 52.22 19.41 175m: 2:09.66 19.60 275m: 3:28.22 19.97 375m: 4:49.90 20.38

100m: 1:11.18 18.96 200m: 2:29.33 19.67 300m: 3:48.74 20.52 400m: 5:09.80 19.90

22. Моргунова Варвара 2005 II ГБУ СШ №62, Москва +0.92 5:09.89 II 4.00
25m: 15.18 15.18 125m: 1:25.94 18.40 225m: 2:45.65 24.05 325m: 4:14.86 18.45
50m: 32.13 16.95 150m: 1:44.43 18.49 250m: 3:04.31 18.66 350m: 4:33.57 18.71
75m: 49.63 17.50 175m: 2:03.01 18.58 275m: 3:37.19 32.88 375m: 4:51.88 18.31

100m: 1:07.54 17.91 200m: 2:21.60 18.59 300m: 3:56.41 19.22 400m: 5:09.89 18.01

23. Ларионова Юлия 2005 II Якутск +0.75 5:23.42 II 3.00
25m: 17.50 17.50 125m: 1:38.73 20.86 225m: 3:01.91 20.84 325m: 4:24.04 20.25
50m: 36.98 19.48 150m: 1:59.44 20.71 250m: 3:22.64 20.73 350m: 4:44.10 20.06
75m: 57.44 20.46 175m: 2:20.37 20.93 275m: 3:43.34 20.70 375m: 5:04.17 20.07

100m: 1:17.87 20.43 200m: 2:41.07 20.70 300m: 4:03.79 20.45 400m: 5:23.42 19.25

24. Никишина Елизавета 2005 I МБУДО ДЮСШ №10, Иваново +0.82 5:26.25 II 2.00
25m: 16.12 16.12 125m: 1:35.53 20.53 225m: 2:59.06 20.95 325m: 4:25.92 21.49
50m: 35.18 19.06 150m: 1:56.21 20.68 250m: 3:20.85 21.79 350m: 4:47.33 21.41
75m: 54.77 19.59 175m: 2:16.96 20.75 275m: 3:42.74 21.89 375m: 5:08.20 20.87

100m: 1:15.00 20.23 200m: 2:38.11 21.15 300m: 4:04.43 21.69 400m: 5:26.25 18.05
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25. Заливина Елена 2005 II РССШ по плавнию, Якутск +0.96 5:26.52 II 1.00
25m: 17.08 17.08 125m: 1:38.03 20.76 225m: 3:01.85 20.53 325m: 4:24.69 20.58
50m: 36.07 18.99 150m: 1:59.22 21.19 250m: 3:22.86 21.01 350m: 4:46.03 21.34
75m: 56.29 20.22 175m: 2:20.34 21.12 275m: 3:43.50 20.64 375m: 5:06.94 20.91

100m: 1:17.27 20.98 200m: 2:41.32 20.98 300m: 4:04.11 20.61 400m: 5:26.52 19.58

26. Клочкова Анастасия 2005 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.77 5:33.17 II -
25m: 17.59 17.59 125m: 1:38.85 21.21 225m: 3:05.25 21.55 400m: 5:33.17 42.18
50m: 36.77 19.18 150m: 2:00.24 21.39 250m: 3:26.73 21.48
75m: 56.52 19.75 175m: 2:22.07 21.83 300m: 4:08.88 42.15

100m: 1:17.64 21.12 200m: 2:43.70 21.63 350m: 4:50.99 42.11

27. Малышева Александра 2005 III МАУ Шаховской ДОК, п.о.Шаховск +0.87 6:12.14 III -
25m: 19.22 19.22 125m: 1:48.27 24.71 225m: 3:24.69 24.79 325m: 5:01.57 23.49
50m: 39.67 20.45 150m: 2:12.38 24.11 250m: 3:49.35 24.66 350m: 5:26.85 25.28
75m: 1:00.86 21.19 175m: 2:35.60 23.22 275m: 4:14.07 24.72 375m: 5:50.19 23.34

100m: 1:23.56 22.70 200m: 2:59.90 24.30 300m: 4:38.08 24.01 400m: 6:12.14 21.95

DSQ Власова Мария 2004 I Юность России, Смоленск II -
DNS Журавлёва Валерия 2005 I Олимп Обнинск -
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